Администрация муниципального образования

«Жигаловский район»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«18» августа  2020 г. №128
О награждении Почетной грамотой Мэра
муниципального образования «Жигаловский район»,

объявлении Благодарности Мэра
муниципального образования «Жигаловский район»

Рассмотрев ходатайство Управления образования муниципального образования «Жигаловский район» о поощрении работников образовательных учреждений, руководствуясь Порядком награждения Почетной грамотой мэра муниципального образования «Жигаловский район», объявления Благодарности  мэра муниципального образования «Жигаловский район» и направления Приветственного адреса мэра муниципального образования «Жигаловский район», утвержденным постановлением мэра муниципального образования «Жигаловский район» от 01 июня 2007 года № 46,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Наградить Почетной грамотой Мэра муниципального образования «Жигаловский район»:

- Чертовских Валентину Алексеевну – помощника воспитателя МКОУ Чиканской СОШ, за многолетний добросовестный труд, высокую результативность в создании благоприятных условий для развития личности обучающихся;

- Непомилуеву Оксану Викторовну – учителя начальных классов МКОУ Тутурской СОШ, за многолетний добросовестный труд, профессионализм и творческий подход к образовательному процессу;

- Погодаева Николая Викторовича – учителя физической культуры МКОУ Чиканской СОШ, за многолетний добросовестный труд, высокую результативность в создании благоприятных условий для развития личности обучающихся;

- Аксаментову Людмилу Леонтьевну - учителя русского языка и литературы МКОУ Чиканской СОШ, за многолетний добросовестный труд, высокую результативность в создании благоприятных условий для развития личности обучающихся;

- Павлову Анастасию Григорьевну – повара МКОУ Дальнезакорской СОШ, за преданность профессии, профессиональное мастерство, доведенное до совершенства, культурное обслуживание, персональный подход, доброжелательное отношение к детям и взрослым;

- Шипицину Галину Михайловну – воспитателя МКДОУ детский сад №1 «Березка», за добросовестный многолетний труд в системе дошкольного образования, высокий профессионализм в деле воспитания и образования детей дошкольного возраста и в связи с 65-летним юбилеем со дня рождения;
- Пьяных Людмилу Альбертовну – музыкального руководителя МКДОУ детский сад №12 «Якорек», за добросовестный труд, активную творческую позицию, профессиональные успехи в воспитании и образовании детей дошкольного возраста;

- Елисееву Ларису Александровну – учителя технологии МКОУ Рудовской СОШ, за многолетний добросовестный труд, значительные успехи в деле воспитания и образования подрастающего поколения;
- Тарасова Андрея Владимировича – учителя технологии МКОУ Рудовской СОШ, за многолетний добросовестный труд, значительные успехи в деле воспитания и образования подрастающего поколения;
- Коношанова Иннокентия Владимировича – учителя ОБЖ МКОУ Жигаловская СОШ №2 п. Жигалово, за преданность своему делу и многолетний труд в образовании.
2. Объявить Благодарность Мэра муниципального образования «Жигаловский район»:
- Новопашиной Татьяне Михайловне – заместителю директора по УВР, социальному педагогу МКОУ Рудовской СОШ, за многолетний добросовестный труд, высокий профессионализм, профессиональные успехи в работе с родителями и детьми из социально неблагополучных семей;

- Шевцовой Светлане Михайловне – учителю географии МКОУ Рудовской СОШ, за многолетний труд, добросовестное выполнение своих должностных обязанностей;

- Васильевой Фаине Владимировне – повару МКДОУ детский сад №1 «Березка», за добросовестный многолетний труд, качественное выполнение работ, связанных с организацией питания детей дошкольного возраста;

- Дроздовой Нине Игоревне – педагогу-психологу МКДОУ детский сад №1 «Березка», за добросовестный труд, высокую результативность в создании благоприятных условий для развития личности детей дошкольного возраста;
- Федоровой Надежде Арнольдовне – воспитателю МКДОУ детский сад №1 «Березка», за добросовестный многолетний труд, активную творческую позицию, профессиональные успехи в воспитании и образовании детей дошкольного возраста;
- Брагиной Надежде Александровне – учителю русского языка и литературы МКОУ Тутурской СОШ, за добросовестный труд, высокую работоспособность, профессионализм и упорство в достижении поставленных целей;

- Педай Ларисе Витальевне – учителю географии МКОУ Тутурской СОШ, за добросовестный труд, значительные успехи в обучении подрастающего поколения;

- Купцову Сергею Леонидовичу – водителю МКОУ Дальнезакорской СОШ, за преданность профессии, профессиональное мастерство и обеспечение безопасности обучающихся;

- Ионову Юрию Дмитриевичу – учителю технологии МКОУ Жигаловская СОШ №2 п. Жигалово, за плодотворный труд, неравнодушное отношение к жизни школы, активное участие в укреплении материально-технической базы школы.

И.о. мэра муниципального образования

«Жигаловский район»                                                                                                        Е.О.Беляков